DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE LÍNGUA
INGLESA: UMA ANÁLISE DA BNCC NA PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR de autoria
de AGÁPITO PEREIRA TÔRRES NETO, SANDRA MARIA ARAUJO DIAS, ANIBAL DE
SOUZA MASCARENHAS FILHO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36527

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36527